
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quinta-feira, 12 de abril de 2018 Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAB0D4F338BB43482FF4CF70B4173B5E



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 013/2018.

• EDITAL 014/2018 - “HOMOLOGA O PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA RESERVA TÉCNICA DE AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0180/2018.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 0956/2018.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0957/2018.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0958/2018.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0959/2018.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0960/2018.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0961/2018.

• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0160.
RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0178.

• RATIFICAÇÃO - ORDEM DE SERVIÇOS - EXTRATO DO CONTRATO REFERENTE A INEXIGIBILIDADE Nº IN0427-2018

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAB0D4F338BB43482FF4CF70B4173B5E



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - BAHIA 
SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE AGENTE 

COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

Praça Benedito Mina  

 
 

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 013/2018 
  
 
A Prefeitura Municipal de Bonito, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na 
Emenda Constitucional n° 51/2006, Lei Federal n° 11.350/2006, alterada pela Lei Federal 
nº 13.595/2018 e no disposto na Lei Municipal n° 127, de 04 de abril de 2008, alterada 
pela Lei Municipal n.º 324/2017, que criou os cargos, quantitativos e valores 
remuneratórios para Agentes Comunitários de Saúde,                 
torna público, em anexo, Resultado Final Pós-recurso da Terceira Etapa - Curso 
Introdutório de Formação Inicial e Continuada, realizado entre os dias 02 a 06 de abril 
de 2018.  
 

Gabinete do Prefeito, em 12 de abril de 2018. 
 
 
 

Reinan Cedro de Oliveira 
Prefeito  

 
 

Sidalva Alves dos Santos 
Secretária Municipal de Saúde 

 
 
 

Adenir Carvalho Rodrigues 
Presidente da Comissão Técnica e Organizadora  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89DFDFE8BCBF7E30A6862A35F0FAAE66

quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - BAHIA 
SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE AGENTE 

COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

Praça Benedito Mina  

 
 

 
ANEXOS 

 
ANEXO I 
 
Relação de Candidatos(as) Aptos(as) na seletiva. 
 
 
ÁREA 01 - PSF CABECEIRA DO BREJO 
 
Ordem Inscrição Candidato Área Documento 

Identidade 
III 

Etapa 
Conclusão

 
01 118 Cleidiane de Sá Teles Silva 01 1010099094 8,0 Apta
02 226 Dirleide Alixandrina da Silva 01 1015558305 8,0 Apta
03 117 Willer Alves de Brito 01 1431045195 8,0 Apto
04 008 Everlania Cerqueira de Oliveira 01 2118668309 8,0 Apta
05 109 Daiane Almeida da Silva 01 1547518634 9,0 Apta
06 068 Sandra Souza Araújo 01 1587525208 8,0 Apta
07 061 Michele Almeida de Souza 01 2052823930 9,0 Apta
08 122 Cristina Souza Rodrigues 01 1371025770 9,0 Apta
09 063 Naise Alves Pereira 01 1547525681 9,0 Apta
10 007 Mirian Borges dos Santos 01 2065686570 9,0 Apta
11 026 Aniclecia de Jesus Sousa 01 1325602914 9,0 Apta

 
 
 
ÁREA 02 - PSF CENTRO 
 
Ordem Inscrição Candidato Área Documento 

Identidade 
III  

Etapa 
Conclusão

 
01 036 Maria Nete Santos Sales 02 1485503809 9,0 Apta
02 001 Fernanda da C. Damasceno 02 1567729908 7,0 Apta
03 121 Caique Fernando A. Cunha 02 6783690 9,0 Apto
04 136 Angelina Souza Matos 02 0511771371 9,0 Apta
05 005 Dalva Sampaio da Silva 02 0400902729 10,0 Apta
06 091 Diego Santos Barauna 02 0970084277 8,0 Apto
07 194 Distefano P. Santos Matos 02 1407628330 8,0 Apto
08 089 Laura Gonçalves da Silva 02 0560069421 8,0 Apta
09 035 Andréia Francelina Vicente 02 0970157177 9,0 Apta
10 176 Dhaianne Silva Nascimento 02 1325422347 10,0 Apta
11 196 Inara Pinheiro da Cruz 02 1303498871 9,0 Apta
12 006 Izabel Cristina R.de Souza 02 199542697 8,0 Apta
13 198 Cintia Silva de Almeida 02 1667201786 8,0 Apta
14 018 Edmea Mª Bernardo da Silva 02 0854837027 8,0 Apta

 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89DFDFE8BCBF7E30A6862A35F0FAAE66

quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - BAHIA 
SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE AGENTE 

COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

Praça Benedito Mina  

ÁREA 03 - PSF ARIZONA 
 
 
Ordem Inscrição Candidato Área Documento 

Identidade 
III  

Etapa 
Conclusão

 
01 030 Evilene Martins Sampaio 03 0940448300 10,0 Apta
02 219 Maria Raquel Souza Benedetti 03 385577163 10,0 Apta
03 115 Mirla Sampaio Santos 03 2086986807 9,0 Apta
04 106 Clea Mariza Teixeira de Souza 03 0730040305 9,0 Apta
05 127 Vanusa Alves de Oliveira 03 1508807310 10,0 Apta
06 167 Andreza Ribeiro Oliveira 03 1262966779 10,0 Apta
07 086 Lídia Marques do Nascimento 03 2086759142 9,0 Apta
08 034 Rita de Cássia da C. Amorim 03 1660129630 8,0 Apta

 
 
 
ÁREA 04 - PSF SANTO ANTÔNIO 
 
Ordem Inscrição Candidato Área Documento 

Identidade 
III  

Etapa 
Conclusão

 
01 012 Mariza Moreira Alves 04 0902078402 10,0 Apta
02 081 Juliana Araújo Paiva 04 627218647 8,0 Apta
03 051 Tatiana Rosa Araújo 04 1325398292 9,0 Apta
04 162 Valdelice Alves de S. Santos 04 1325607045 9,0 Apta
05 090 Robson Rosa da Silva 04 2089427779 8,0 Apto
06 020 Daiene dos Santos Souza 04 1430976284 10,0 Apta
07 244 Thiago Ribeiro Silva 04 970191006 8,0 Apto
08 179 Aline Aparecida T. dos Reis 04 1504819772 7,0 Apta
09 218 Kauanna Souza dos Santos 04 1598358529 9,0 Apta
10 072 Marlei Costa Silva Alves 04 0951043994 9,0 Apta
11 096 Caio Rodrigues Ferreira 04 2094350380 7,0 Apto
12 078 Samara Matos de Souza 04 2115978803 10,0 Apta

 
 
 
ÁREA 05 - PSF BOTAFOGO 
 
Ordem Inscrição Candidato Área Documento 

Identidade 
III  

Etapa 
Conclusão

 
01 169 Vanderlei Maciel de Araújo 05 0970201761 9,0 Apto

 
 
 
ÁREA 06 - PSF BAIXA DO CHEIRO 
 
Ordem Inscrição Candidato Área Documento 

Identidade 
III  

Etapa 
Conclusão

01 031 Marineide Boaventura de 
Souza 

06 1194586082 8,0 Apta

02 107 Evellin Rodrigues de Almeida 06 1669275620 10,0 Apta
03 145 Jamile Ferreira dos Santos 

Souza 
06 1508835012 7,0 Apta

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89DFDFE8BCBF7E30A6862A35F0FAAE66

quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - BAHIA 
SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE AGENTE 

COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

Praça Benedito Mina  

 
 

EDITAL 014/2018 
De 12 de abril de 2018 

 
 
 

 
“Homologa o processo de seleção pública para 
reserva técnica de agente comunitário de 
saúde e dá outras providências.” 

 
 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais,  
 
CONSIDERANDO que foram aplicados, com regularidade, os exames de provas 

aos(as) candidatos(as) inscritos(as) na Seletiva Pública – Edital Nº 001/2018, que 
instaurou o processo para seleção pública de pessoal, para reserva técnica de agente 
comunitário de saúde; 

 
CONSIDERANDO ainda que foram cumpridas todas as fases do certame seletivo, 

conforme apontamentos inseridos no Relatório Final, emitido pela Comissão Especial da 
Seletiva Pública, bem como transcorridos todos os prazos recursais,     

 
 
RESOLVE:  
 
 
Art. 1.º - Fica homologado o Resultado Final da Seletiva Pública, instaurado pelo 

Edital Nº 001/2018, processo de seleção pública para reserva técnica de agente 
comunitário de saúde, conforme lista divulgada através do Edital Nº 013/2018, publicado 
em 12/04/2018. 

 
Art. 2.º - A Seletiva pública terá validade pelo prazo de 02 anos, podendo ser 

prorrogado por igual período para atender o interesse público da administração. 
 

Gabinete do Prefeito, em 12 de abril de 2018. 
 
 
 

Reinan Cedro de Oliveira 
Prefeito  

 
 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

763AE0B6F04AF4024641069FBBEC7ACE

quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 

   

 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo  nº 0674/2018 
Dispensa de Licitação nº 0180/2018 
 

 

 

 

 

Ratifico e Homologado a dispensa  de licitação nº0180/2018  em favor do  Credor:  INSTITUTO DE DIAGNOSTICO 

PO IMAGEM DE IRECE. LTDA 

 

CPF/CNPJ 11.6855.370/0001‐27, estabelecido na Rua Noel Nuteles, 116 AA 

Cujo o objeto: PELOS EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA DA PELVE, TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO ABDOME TOTAL 

E DO TORAX E MECICAMENTO CONTRASTE EM  PESSOAS DOENTES DESTA CIDADE No valor de R$1.580,00(MIL QUINHENTOS 

E OITENTA REAIS) 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Data:.02/04/2018 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

488720CCF11B0688EF7FF444963DB29A

quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 
 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

 
Extrato de Contrato nº 0956/2018. Processo Adm. Nº 0463/2018. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado ARB COMERCIO VAREJISTA LTDA, inscrita no CNPJ sob 
N° 19.476.445/0001-70, com sede na Av. José Eduardo de Lima, Nº 743 Sala – Centro – 
CEP: 46.820-000 Bonito – Bahia. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e produtos de 
limpeza, para atender a prefeitura municipal de Bonito - Bahia e todas as suas secretarias 
municipais. Valor de R$ 326.153,25 (Trezentos e vinte e seis mil cento e cinquenta e três 
reais e vinte e cinco centavos). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito 
Municipal e Sr. Aldo Rocha Borges. Data do Contrato: 21 de Março de 2018. 
 
 
 
 
Extrato de Contrato nº 0957/2018. Processo Adm. Nº 0463/2018. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado CLEICE DA COSTA LIMA – ME, inscrita no CNPJ 
09.388.176/0001-37, Rua Petrônio Ribeiro nº 42 – Centro – CEP: 46.820-000 – Bonito – 
Bahia. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e produtos de limpeza, para atender a 
prefeitura municipal de Bonito - Bahia e todas as suas secretarias municipais. Valor de R$ 
212.181,00 (Duzentos e doze mil cento e oitenta e um reais). Signatário: Sr. Reinan 
Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Srª. Cleice da Costa Lima. Data do Contrato: 21 
de Março de 2018. 
 
 
 
 
Extrato de Contrato nº 0958/2018. Processo Adm. Nº 0463/2018. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado MAIRA OLIVEIRA DE SOUZA - ME, inscrita no CNPJ 
27.024.279/0001-08, Rua Agostinho Ribeiro da Fonseca nº 07 – Zona Rural - Distrito de 
Catuaba – CEP: 46.820-000 – Bonito – Bahia. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e 
produtos de limpeza, para atender a prefeitura municipal de Bonito - Bahia e todas as 
suas secretarias municipais. Valor de R$ 209.055,55 (Duzentos e nove mil cinquenta e 
cinco reais e cinquenta e cinco centavos). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – 
Prefeito Municipal e Srª. Maira Oliveira de Souza. Data do Contrato: 21 de Março de 2018. 
 
 
 
Extrato de Contrato nº 0959/2018. Processo Adm. Nº 0463/2018. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado ODELITA SOUZA DIAS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ 
04.404.460/0001-36, Praça Benedito Mina nº 574 – Centro - CEP: 46.820-000 – Bonito – 
Bahia. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e produtos de limpeza, para atender a 
prefeitura municipal de Bonito - Bahia e todas as suas secretarias municipais. Valor de R$ 
140.119,00 (Cento e quarenta mil cento e dezenove seis reais). Signatário: Sr. Reinan 
Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Srª. Odelita Souza Dias. Data do Contrato: 21 de 
Março de 2018. 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3782F787B3AFD49BC035A47574DCFA6

quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 

 

Extrato de Contrato nº 0960/2018. Processo Adm. Nº 0463/2018. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado EDSON ROSA DOS SANTOS & CIA LTDA - ME, inscrita no 
CNPJ sob N° 16.153.629/0001-01, com sede na Avenida ACM nº 743 – Centro – CEP: 
46820-000 – Bonito – Bahia. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e produtos de 
limpeza, para atender a prefeitura municipal de Bonito - Bahia e todas as suas secretarias 
municipais. Valor de R$ 78.116,70 (Setenta e oito mil cento e dezesseis reais e setenta 
centavos). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Sr. Adílio das 
Neves Santos. Data do Contrato: 21 de Março de 2018. 
 
 
 
 
Extrato de Contrato nº 0961/2018. Processo Adm. Nº 0463/2018. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado GABRIELA SOUZA DO NASCIMENTO CORREIA 
00591010593, inscrita no CNPJ sob N° 15.018.866/0001-05, com sede na Avenida José 
Eduardo d Lima nº 70 – Centro – CEP: 46.820-00 – Bonito – Bahia. Objeto: Aquisição de 
gêneros alimentícios e produtos de limpeza, para atender a prefeitura municipal de Bonito 
- Bahia e todas as suas secretarias municipais. Valor de R$ 14.772,00 (quatorze mil 
setecentos e setenta e dois reais). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito 
Municipal e Srª. Gabriela Souza do Nascimento. Data do Contrato: 21 de Março de 2018. 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3782F787B3AFD49BC035A47574DCFA6

quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

. 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0491 
Dispensa de Licitação nº DI0160 
 
 
 
 
 
Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0160 em favor do Credor: GILMAR PEREIRA 
MACHADO, CPF/CNPJ 196.516.005-00, residente e domiciliado na Avenida Luiz Eduardo 
Magalhães, SN, Bonito-Bahia. 

Cujo o objeto: SERVIÇOS MECANICOS A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DAS MAQUINAS 
RETRO ESCAVADEIRA, PA CARREGADEIRA, PATROL, CAÇAMBA DE PLACA BO-4081 E CAÇAMBA 
OVA-4450, CAMINHÃO PIPA DE PLACA OVA-8354, DESTA PREFEITURA LOTADO NA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E RURAL DESTE MUNICIPIO.     

No valor de R$ 1.715,00 (UM MIL SETECENTOS E QUINZE REAIS).  

 

Data 01/03/2018 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4EDC777220B371B4D2437D06AE34A2A

quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito

. 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0672 
Dispensa de Licitação nº DI0178 
 
 
 
 
 
Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0178 em favor do Credor: ILZETE BARBOSA 
DE SOUZA, CPF/CNPJ 002.147.425-71, residente e domiciliada no Povoado de Arizona, Bonito-
Bahia. 

Cujo o objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO FEITIO E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES 
PARA POLICIAIS MILITARES EM RONDA E DILIGENCIAS, NO DISTRITO DE CATUABA, ZONA 
RURAL DESTE MUNICIPIO.       

No valor de R$ 1.864,00 (UM MIL OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS).  

 

Data 02/04/2018 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4EDC777220B371B4D2437D06AE34A2A

quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAB0D4F338BB43482FF4CF70B4173B5E



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAB0D4F338BB43482FF4CF70B4173B5E



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00780 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAB0D4F338BB43482FF4CF70B4173B5E


		2018-04-12T17:57:37-0300




